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1. Tel Aviv
2. Lotan
3. Arava valley, km 86
4. Hameishar Plains
5. Ashalim
6. Arava Valley, km 76
7. Arava valley, km 20 (lagoons)
8. Nitzana
9. Amram's Pillars, NW of Eilat
10. Shezaf NR
11. Ashalim Reservoir
12. Eilat--Bird-Ringing station
13. Eilat
14. Ein Gedi beach
15. Negev
16. Sde Boker
17. Ovda Valley
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Resedagbok

12 mars

Gruppen anländer planenligt och minibussarna kvitteras ut.
Färden mot söder börjar i skymningen från Tel Aviv. Efter
lite mat utanför Beʼer Sheva kör vi några timmar till kibbutz
Lotan dit vi anländer 22.30 och blir snabbt installerade av Julio.

13 mars

Vi börjar med en promenad runt lodgen för lite intro-
skådning. Nästan omgående får vi se långstjärtsduva som
kan vara knepig, vi såg dessutom flera under morgonen.
Sporrvipor, palestinasolfågel och levantbulbyl var annat
som sågs. Frukosten var alldeles utmärkt. Vi begav oss
sedan till km 76 där det var lite grönare i öknen. Många
stenskvättor rastade här, mest vanlig och isabella men
även några ökenstenskvättor. En flock korttålärkor och
några fältpiplärkor. En ormörn och en fin hane stäpphök
var också kul. Lunchen var även den utmärkt och efter en
kortare vila åkte vi lite längre norrut till en kargare öken.
En mästersångare ställde till lite bestämningsproblem och
vi såg också en arabskriktrast. Så småningom fick vi fina
obsar på sandöken-, ökenberg- och härfågellärka.

14 mars

Idag ryktades det om regn. Det kom regn också, mer än
vad som kommit de tre senaste åren! Det ställde natur-
ligtvis till problem med skådningen. Vi började dagen vid
ringmärkningsstationen utanför Eilat och fick en förevis-
ning och guidning av chefen själv, Noam Weiss. Många kul
fåglar sågs men bäst var två tofsbivråkar som övervintrat
här. Det var hot om att vägarna skulle stängas pga regnet
så vi blev rådda att åka tillbaka för säkerhets skull, vilket vi
gjorde och åt lunchen på kibbutzen. Vi gjorde ett nytt
försök vid km 76 när det såg ut att klarna upp men regnet
tog ny fart. Vi hann dock se ett par härfåglar och många
stenskvättor samt sex ökenlöpare. En sjungande vass-
sångare i några buskar kändes märkligt. Regnet gjorde att
vi var tvugna att ge upp för dagen.
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Långstjärtsduva. Foto: Dan Persson

Sandökenlärka. Foto: Roger Ahlman

Palestinasolfågel. Foto: Dan Persson

Ökenstenskvätta. Foto: Dan Persson
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16 mars

Hela morgonen vid fågelstationen med lite fri skådning/
foto för de som ville. En fin flock om 70 flamingoer kom
sträckande och vi fick även den udda kombon större
skrikörn och tofsbivråk i samma kikarfält! Här kom en flock
på fem nilgäss med – en fjällgås!

Vid saltdammarna vid km 20 hade vi fint sträck av
stäppörn rakt över oss under eftermiddagen. Vi kom dock
hit för att jobba på svart trädnäktergal. Efter ett litet tag
fick några ett par snabba glimtar. Vid gjorde ett annat
försök vid km 42 i kanten av en dadelpalmsodling och
där gick det bättre så alla fick se en. Många bruna glador
som jagade insekter och åt dem på lärkfalksmanér.
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15 mars

Morgonen på norra stranden med frukost och skådning.
Ingen överdriven aktivitet men en revhäger och en flock på ca
50 årtor var kul samt några vitögda måsar. När vi såg att det
rörde sig lite rovfåglar åkte vi upp i bergen för rovis-skådning.
Visst sträck av stäppvråkar och enstaka stäppörnar men
roligast var en flock på 63 svarta storkar. Efter lunch gjorde vi
ett försök på södra stranden efter bergsparv men den såg vi
inte. Inte gick det bättre med de strimmiga flyghönsen i
Holland Park men här fick vi fina obsar på en hane rostsparv.
Vi avslutade vid km 19 och dammen där. Mycket simänder
men också några granna tamarisksparvar. En gammal och en
ung större skrikörn visade sig också fint. Trevlig dag med flera
besökta lokaler runt Eilat.

Norra stranden, Eilat. Foto: Dan Persson

Tamarisksparv och spansk sparv. Foto: Dan Persson

Svart stork. Foto: Dan Persson

Större skrikörn och tofsbivråk. Foto: Roger Ahlman
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Färden gick sedan vidare till Mitzpe Ramon där det betade
ett tjugotal nubiska stenbockar på fotbollsplanen inklusive
flera hanar med sina långa svängda horn. Nästa stopp var
HaMeishar plains där Noam hade fixat tillstånd från armén
för oss. Ganska blåsigt och soligt men vi hade fina obsar
på drygt trettio kronflyghönor på marken. Ökenlöpare var
även här samt en egyptisk dabbagam (cool ödla).

Vi kom tillbaka till lodgen vid femtiden efter en lång dag i fält.
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Svart trädnäktergal. Foto: Dan Persson

Nubisk stenbock. Foto: Dan Persson

Ökenlöpare. Foto: Dan Persson

På spaning efter kragtrapp vid Nitzana. Foto: Gunnar Hillerdahl
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17 mars

Avfärd redan kl 03.30 mot Nitzana. Noam Weiss och
Nicolas från Tyskland gjorde oss sällskap. Vi anlände på
slaget 06.00 och det var redan mycket folk runt gömslet.
Vi fick fina obsar på två spelande hanar kragtrapp. Även
ökenlöpare sågs. En bit längre fram tog vi frukost i en
spännande dunge. Första masktörnskatan sågs här. På
vägen tillbaka sågs minervauggla av lilith-rasen. I närheten
av Ashalim gick vi i jordbruksmarker och såg en fin flock på
ca 25 tjockfötter. En skatgök som inspekterade ett kråkbo
var också kul. Sedan vidare till Sde Boker där vi tittade på
gås- och smutsgamar och fick även se en hökörn innan vi
intog vår packade lunch här vid Ben Gurion Memorial park.
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Bergsparv. Foto: Dan Persson

Arabsångare. Foto: Klas Reimers

18 mars

Vi började med frukost på norra stranden men det var
tämligen lugnt på sträcket så vi fortsatte till fågelstationen
där vi såg en ökenpipare och några citronärlor. Ganska
lugnt här också så vi åkte till Amramʼs Pillars för jobb på
ett par ökenarter som fattades. Efter ett tag fick vi tag på
en munkstenskvätta vilket var uppskattat. Vi åt också vår
lunch i detta karga men spektakulära landskap. Återigen
ett besök vid saltdammarna vid km 20 gav två fina
vitvingade tärnor och en fiskmås, den senare ovanlig i
Eilat. Eftersom det blåste ganska friskt från syd åkte vi till
södra stranden för försök på havsfågel. Det var drygt 20
vitögda måsar där och till sist fick vi se en bergsparv, en
art som tidigare var vanlig i bergen men som nästan varit
utgången från Israel pga torka.

19 mars

Dax att säga tack och hej till kibbutz Lotan. Vi började vid
km 76 som varit bra sista veckan. En promenad gav många
korttålärkor och fältpiplärkor men även några rostsparvar
och rödhuvad törnskata. Många skådare här under
morgonen. Vi for vidare mot Hatzeva och Shezaf-reservatet.
Efter att sett ett par mästersångare hittade till sist en arab-
sångare som sågs fint av alla. Nöjda med det åkte vi vidare
till En Bokek vid Döda Havet där de flesta gick ner och
badade. Efter en kortare siesta åkte vi iväg till Ashilim-
reservoaren där vi träffade Yoav Perlman som är chef för
BirdLife Israel. Han berättade om stället och skulle även
guida oss under kvällens övningar. I skymningen befann vi
oss i tamariskområdena nära Neʼot Hakikar precis på
gränsen till Jordanien. Det var blåsigt men vi såg i alla fall
en nubisk nattskärra. Efter en spartansk men trevlig måltid
åkte vi vidare till en lokal för klippkattuggla men det blåste
alltså kuling och vi blev i det närmaste blästrade i natten.
Ingen uggla hördes naturligtvis så det var bara att lägga
ner och åka till hotellet.

20 mars

Regn när vi skulle åka iväg! Vi åkte till Mt Amasa där det
blåste friskt, regnade och var svinkallt. Efter frukost i
bussen var det bara att åka vidare en bit. Vi gjorde ett
försök att leta oss ner till Medelhavet för att spana lite
över havet. Vi hamnade i Ashdod men såg inte mycket här
heller så det var bara att inse att sista arten var sedd och vi
åkte till flygplatsen och avslutade resan.
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Stäppörn. Foto: Roger Ahlman
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Bergsparv. Foto: Dan Persson
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Långnäbbad mås. Foto: Roger Ahlman

Ökenhöna. Foto: Gunnar Hillerdahl Sorgstenskvätta. Foto: Roger Ahlman

Palmduva och härfågel. Foto: Roger Ahlman Skäggtärna. Foto: Roger Ahlman

Dvärgörn. Foto: Dan Persson



  

1 Fjällgås Anser erythropus   
1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3. 
Raritet i Israel!

2 Nilgås Alopochen aegyptiaca   
5 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 1 Yotvata 16.3.

3 Gravand Tadorna tadorna   
1 Km.20 Arava valley (lagoons) 16.3 och 1 Km.20 Arava valley (lagoons) 18.3.

4 Årta Spatula querquedula   
60 Eilat 15.3 och 8 Km.20 Arava valley (lagoons) 18.3.

5 Skedand Spatula clypeata   
100 Eilat 15.3, 100 Km.20 Arava valley (lagoons) 16.3, 150 Km.20 Arava valley (lagoons) 18.3, 20 Eilat 
18.3 och 100 Ashalim Reservoir 19.3.

6 Snatterand Mareca strepera strepera   
3 Eilat 15.3 och 5 Ashalim Reservoir 19.3.

7 Gräsand Anas platyrhynchos platyrhynchos   
2 Eilat 14.3, 6 Eilat 15.3, 4 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 2 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

8 Stjärtand Anas acuta   
1 Eilat 14.3, 10 Eilat 15.3, 8 Km.20 Arava valley (lagoons) 16.3, 5 Eilat--Bird-Ringing station 18.3 och 3 
Ashalim Reservoir 19.3.

9 Kricka Anas crecca   
25 Eilat 15.3, 25 Eilat--Bird-Ringing station 18.3 och 10 Ashalim Reservoir 19.3.

10 Brunand Aythya ferina   
60 Ashalim Reservoir 19.3.

11 Vitögd dykand Aythya nyroca   
16 Eilat 15.3 och 16 Ashalim Reservoir 19.3.

12 Ökenhöna Ammoperdix heyi heyi   
2 Eilat 15.3, 2 Eilat 16.3, 6 Amram's Pillars, NW of Eilat 18.3 och 2 Shezaf NR 19.3.

13 Berghöna Alectoris chukar sinaica   
3 Nitzana 17.3.

14 Nubisk nattskärra Caprimulgus nubicus tamaricis   
2 Neot Hakikkar 19.3.

15 Alpseglare Tachymarptis melba   
20 längs vägen 16.3 och 10 Sde Boker 17.3.

16 Tornseglare Apus apus apus   
Vanlig de flesta dagar

17 Blek tornseglare Apus pallidus pallidus   
Vanlig de flesta dagar

18 Stubbstjärtseglare Apus affinis galilejensis   
1 Samar 16.3.

19 Kragtrapp Chlamydotis macqueenii   
2 ♂ Nitzana 17.3.

20 Skatgök Clamator glandarius   
1 Ashalim 17.3.

21 Kronflyghöna Pterocles coronatus vastitas   
32 Hameishar Plains 17.3.
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22 Strimmig flyghöna Pterocles lichtensteinii lichtensteinii   
3 Eilat 15.3.

23 Klippduva Columba livia domestica 
Karaktärsart nästan överallt

24 Turkduva Streptopelia decaocto   
Karaktärsart nästan överallt

25 Palmduva Spilopelia senegalensis senegalensis   
Karaktärsart nästan överallt

26 Långstjärtsduva Oena capensis capensis   
6 Lotan 13.3 och 1 ♀ Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

27 Vattenrall Rallus aquaticus aquaticus   
1 Eilat 14.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

28 Rörhöna Gallinula chloropus chloropus   
1 Eilat 14.3, 2 Eilat 15.3, 2 längs vägen 16.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3 och 5 Ashalim 
Reservoir 19.3.

29 Sothöna Fulica atra atra   
10 Eilat 15.3, 10 längs vägen 16.3 och 50 Ashalim Reservoir 19.3.

30 African Swamphen Porphyrio madagascariensis   
3 Ashalim Reservoir 19.3.

31 Trana Grus grus   
3 Eilat 15.3.

32 Smådopping Tachybaptus ruficollis ruficollis   
5 Eilat 15.3, 25 längs vägen 16.3, 4 Eilat--Bird-Ringing station 18.3 och 10 Ashalim Reservoir 
19.3.

33 Större flamingo Phoenicopterus roseus   
40 Eilat 14.3, 25 Eilat 15.3, 100 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 50 Eilat--Bird-Ringing 
station 18.3.

34 Tjockfot Burhinus oedicnemus saharae   
25 Ashalim 17.3.

35 Styltlöpare Himantopus himantopus   
25 Eilat 14.3, 25 Eilat 15.3 och 10 längs vägen 17.3. Observerad 5 dagar totalt.

36 Sporrvipa Vanellus spinosus   
10 Lotan 13.3, 10 Eilat 14.3, tämligen allmän Eilat 15.3 och 5 Ashalim Reservoir 19.3. 
Observerad 7 dagar totalt.

37 Större strandpipare Charadrius hiaticula tundrae   
10 Eilat 14.3 och 5 Eilat 15.3. Observerad 4 dagar totalt.

38 Mindre strandpipare Charadrius dubius curonicus   
5 Eilat 14.3. Observerad 2 dagar totalt.

39 Svartbent strandpipare Charadrius alexandrinus alexandrinus   
5 Eilat 14.3, 5 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 5 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.
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40 Ökenpipare Charadrius leschenaultii columbinus   
1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

41 Rödspov Limosa limosa limosa   
5 Eilat 14.3.

42 Brushane Calidris pugnax   
25 Eilat 14.3 och 25 Eilat 15.3. Observerad 4 dagar totalt.

43 Mosnäppa Calidris temminckii   
1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3.

44 Kärrsnäppa Calidris alpina alpina   
2 Eilat 14.3 och 3 Eilat--Bird-Ringing station 16.3.

45 Småsnäppa Calidris minuta   
15 Eilat 14.3 och 20 Eilat--Bird-Ringing station 16.3. Observerad 3 dagar totalt.

46 Enkelbeckasin Gallinago gallinago gallinago   
1 Eilat 15.3 och 2 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

47 Drillsnäppa Actitis hypoleucos   
1 Eilat 14.3 och 1 Eilat 15.3.

48 Skogssnäppa Tringa ochropus   
3 Eilat 14.3, 2 Eilat 15.3 och 2 Eilat--Bird-Ringing station 18.3. Observerad 4 dagar totalt.

49 Rödbena Tringa totanus totanus   
Vanlig vid vatten runt Eilat

50 Dammsnäppa Tringa stagnatilis   
1 Eilat 14.3, 1 Eilat 15.3, 5 Km.20 Arava valley (lagoons) 16.3 och 3 Eilat--Bird-Ringing station 
16.3. Observerad 4 dagar totalt.

51 Svartsnäppa Tringa erythropus   
1 Eilat 14.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

52 Gluttsnäppa Tringa nebularia   
2 Eilat 14.3, 1 Km.20 Arava valley (lagoons) 16.3 och 2 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

53 Ökenlöpare Cursorius cursor cursor   
6 Arava Valley--km76 14.3, 2 Hameishar Plains 17.3 och 5 Nitzana 17.3.

54 Långnäbbad mås Chroicocephalus genei   
Vanlig runt Eilat med upp till 200 ex.

55 Skrattmås Chroicocephalus ridibundus   
10 Eilat 14.3, 5 Eilat 15.3, 2 Km.20 Arava valley (lagoons) 16.3 och 7 Km.20 Arava valley 
(lagoons) 18.3.

56 Vitögd mås Ichthyaetus leucophthalmus   
3 Eilat 15.3 och 22 Eilat 18.3.

57 Fiskmås Larus canus   
1 Km.20 Arava valley (lagoons) 18.3.

58 Kaspisk trut Larus cachinnans   
1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3.
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59 Armenisk trut Larus armenicus   
1 Eilat 18.3.

60 Silltrut Larus fuscus fuscus   
9 Eilat 15.3.

61 Skräntärna Hydroprogne caspia   
1 Eilat 14.3, 1 Eilat 15.3, 3 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 2 Eilat--Bird-Ringing station 
18.3.

62 Kentsk tärna Thalasseus sandvicensis   
1 Eilat 15.3.

63 Fisktärna Sterna hirundo hirundo   
1 Eilat 18.3.

64 Skäggtärna Chlidonias hybrida hybrida   
1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3.

65 Vitvingad tärna Chlidonias leucopterus   
2 Km.20 Arava valley (lagoons) 18.3.

66 Kustlabb Stercorarius parasiticus   
1 Eilat 18.3.

67 Svart stork Ciconia nigra   
64 Eilat 15.3.

68 Vit stork Ciconia ciconia ciconia   
1 Km.20 Arava valley (lagoons) 16.3, 1 Sde Boker 17.3 och 100 Nitzana 17.3.

69 Storskarv Phalacrocorax carbo sinensis   
40 Lotan 13.3, 5 Eilat 15.3 och 2 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

70 Bronsibis Plegadis falcinellus   
6 Tel Aviv 12.3, 5 Eilat 14.3, 2 Eilat 15.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

71 Rördrom Botaurus stellaris stellaris   
1 Eilat 14.3.

72 Natthäger Nycticorax nycticorax nycticorax   
1 Tel Aviv 12.3, 3 Eilat 14.3, 5 Eilat 15.3, 3 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 3 Eilat--Bird-
Ringing station 18.3.

73 Mangrovehäger Butorides striata brevipes   
1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

74 Rallhäger Ardeola ralloides   
2 Eilat 14.3, 2 Eilat 15.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3 
och 1 Ashalim Reservoir 19.3.

75 Kohäger Bubulcus ibis   
19 Lotan 14.3, 15 Eilat 15.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3.

76 Gråhäger Ardea cinerea cinerea   
5 Eilat 14.3, 20 Eilat 15.3 och 46 Eilat--Bird-Ringing station 18.3. Observerad 4 dagar totalt.

77 Ägretthäger Ardea alba alba   
1 Eilat 15.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 2 Ashalim Reservoir 19.3.
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78 Silkeshäger Egretta garzetta garzetta   
3 Eilat 14.3, 3 Eilat 15.3, 3 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 5 Eilat--Bird-Ringing station 
18.3.

79 Revhäger Egretta gularis schistacea   
1 Eilat 15.3 och 1 Eilat 18.3.

80 Fiskgjuse Pandion haliaetus haliaetus   
1 Eilat 15.3.

81 Svartvingad glada Elanus caeruleus caeruleus   
2 Eilat 14.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

82 Smutsgam Neophron percnopterus percnopterus   
4 Sde Boker 17.3.

83 Tofsbivråk Pernis ptilorhynchus orientalis   
2 Eilat 14.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3.

84 Gåsgam Gyps fulvus fulvus   
10 Sde Boker 17.3.

85 Ormörn Circaetus gallicus gallicus   
1 Arava Valley--km76 13.3, 3 Eilat 15.3, 2 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 1 Sde Boker 
17.3.

86 Större skrikörn Clanga clanga   
2 Eilat 15.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3.

87 Dvärgörn Hieraaetus pennatus   
2 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 1 Sde Boker 17.3.

88 Stäppörn Aquila nipalensis orientalis   
3 Lotan 14.3, 5 Eilat 14.3, 5 Eilat 15.3, 40 Km.20 Arava valley (lagoons) 16.3 och 1 Sde Boker 
17.3.

89 Hökörn Aquila fasciata fasciata   
1 adult Sde Boker 17.3.

90 Sparvhök Accipiter nisus nisus   
1 Eilat 14.3, 1 Eilat 15.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 
18.3.

91 Brun kärrhök Circus aeruginosus aeruginosus   
1 Lotan 13.3, 2 Eilat 14.3, 2 Eilat 15.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3 och 2 Ashalim 
Reservoir 19.3.

92 Stäpphök Circus macrourus   
1 adult ♂ Arava Valley--km76 13.3.

93 Brun glada Milvus migrans migrans   
1 Arava Valley--km76 13.3, 25 Eilat 15.3 och 100 längs vägen 16.3. Observerad 6 dagar 
totalt.

94 Ormvråk Buteo buteo vulpinus   
300 Eilat 15.3. Observerad 6 dagar totalt.
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95 Minervauggla Athene noctua lilith   
4 Nitzana 17.3.

96 Härfågel Upupa epops epops   
2 Arava Valley--km76 13.3, 2 Arava Valley--km76 14.3, 1 Lotan 14.3, 1 Eilat 15.3, 3 Nitzana 
17.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

97 Kungsfiskare Alcedo atthis   
1 Eilat 15.3.

98 Gråfiskare Ceryle rudis syriacus   
1 Eilat 15.3, 3 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 5 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

99 Arabisk biätare Merops cyanophrys cyanophrys   
5 Lotan 13.3, 2 Eilat 14.3, 4 Eilat 15.3, 2 längs vägen 17.3 och 2 Shezaf NR 19.3. Observerad 
7 dagar totalt.

100 Tornfalk Falco tinnunculus   
2 Arava Valley--km76 13.3, 3 Arava Valley--km76 14.3, 1 längs vägen 17.3 och 2 Arava 
Valley--km76 19.3.

101 Halsbandsparakit Psittacula krameri   
2 Tel Aviv 12.3, 5 Eilat 14.3, 10 Eilat 15.3, 10 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 10 Eilat 18.3.

102 Varfågel Lanius excubitor aucheri   
1 Arava Valley--km76 13.3, 2 Arava Valley--km76 14.3, 1 Nitzana 17.3 och 2 Arava Valley--
km76 19.3.

103 Rödhuvad törnskata Lanius senator niloticus   
1 Km.20 Arava valley (lagoons) 18.3 och 1 Arava Valley--km76 19.3.

104 Masktörnskata Lanius nubicus   
2 Ashalim 17.3 och 1 Nitzana 17.3.

105 Huskråka Corvus splendens splendens   
Tämligen allmän runt Eilat

106 Gråkråka Corvus cornix pallescens   
1 Tel Aviv 12.3. Observerad 2 dagar totalt.

107 Ökenkorp Corvus ruficollis   
3 Arava Valley--km76 13.3, 1 längs vägen 14.3 och 1 längs vägen 16.3. Observerad 4 dagar 
totalt.

108 Talgoxe Parus major terraesanctae   
1 Sde Boker 17.3.

109 Härfågellärka Alaemon alaudipes alaudipes   
2 Arava valley km 86 13.3 och 1 hörd Arava Valley--km76 19.3.

110 Stenökenlärka Ammomanes deserti isabellina   
3 Eilat 15.3, 5 längs vägen 16.3, 4 Nitzana 17.3 och 5 Amram's Pillars, NW of Eilat 18.3.

111 Sandökenlärka Ammomanes cinctura arenicolor   
4 Arava valley km 86 13.3, 1 hörd Arava Valley--km76 13.3, 1 Arava Valley--km76 14.3, 2 
Hameishar Plains 17.3 och 1 Arava Valley--km76 19.3.
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112 Tofslärka Galerida cristata brachyura   
Tämligen allmän på de flesta lokaler

113 Ökenberglärka Eremophila bilopha   
2 Arava valley km 86 13.3.

114 Korttålärka Calandrella brachydactyla   
30 Arava Valley--km76 13.3, 30 Arava Valley--km76 14.3, 5 Hameishar Plains 17.3 och 50 
Arava Valley--km76 19.3.

115 Levantbulbyl Pycnonotus xanthopygos   
Tämligen allmän på de flesta lokaler

116 Backsvala Riparia riparia   
3 Ashalim Reservoir 19.3, 4 Arava Valley--km76 13.3, 1 Eilat 14.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing 
station 16.3

117 Blek klippsvala Ptyonoprogne obsoleta obsoleta   
1 Arava Valley--km76 13.3, 2 Eilat 14.3, 1 Eilat 15.3, 2 längs vägen 16.3, 2 Amram's Pillars, 
NW of Eilat 18.3 och 1 Ashalim Reservoir 19.3. Observerad 7 dagar totalt.

118 Ladusvala Hirundo rustica rustica   
Tämligen allmän på de flesta lokaler

119 Hussvala Delichon urbicum   
1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 2 Sde Boker 17.3.

120 Rostgumpsvala Cecropis daurica rufula   
5 Lotan 13.3, 5 Eilat--Bird-Ringing station 16.3, 1 Nitzana 17.3 och 5 Ashalim Reservoir 19.3. 
Observerad 5 dagar totalt.

121 Cettisångare Cettia cetti orientalis   
1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3, 2 hörda Eilat--Bird-Ringing station 18.3 och 1 hörd 
Ashalim Reservoir 19.3.

122 Snårsångare Scotocerca inquieta inquieta   
4 Hameishar Plains 17.3 och 1 hörd Amram's Pillars, NW of Eilat 18.3.

123 Balkansångare Phylloscopus orientalis   
2 Eilat 15.3, 3 Eilat 16.3, 2 Nitzana 17.3 och 7 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

124 Gransångare Phylloscopus collybita abietinus   
1 Arava valley km 86 13.3, 10 Eilat 15.3, 5 Eilat 16.3, 10 Nitzana 17.3 och 2 Eilat--Bird-
Ringing station 18.3. Observerad 6 dagar totalt.

125 Papyrussångare Acrocephalus stentoreus   
3 hörda Ashalim Reservoir 19.3.

126 Kaveldunsångare Acrocephalus melanopogon   
1 hörd Eilat 14.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

127 Sävsångare Acrocephalus schoenobaenus   
2 Eilat 14.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 3 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

128 Rörsångare Acrocephalus scirpaceus   
1 Eilat 14.3, 10 hörda Eilat 15.3 och 5 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.
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129 Vassångare Locustella luscinioides fusca   
1 Arava Valley--km76 14.3, 1 hörd Eilat 14.3, 1 hörd Eilat 15.3 och 1 hörd Eilat--Bird-Ringing 
station 16.3.

130 Nilprinia Prinia gracilis deltae   
5 Arava Valley--km76 13.3 och tämligen allmän Eilat 15.3. Observerad 6 dagar totalt.

131 Svarthätta Sylvia atricapilla atricapilla   
2 Nitzana 17.3 och 1 Arava Valley--km76 19.3.

132 Ärtsångare Curruca curruca curruca   
Tämligen allmän på de flesta lokaler

133 Arabsångare Curruca leucomelaena negevensis   
1 Shezaf NR 19.3.

134 Mästersångare Curruca crassirostris crassirostris   
1 Arava valley km 86 13.3 och 2 Shezaf NR 19.3.

135 Törnsångare Curruca communis   
1 Arava Valley--km76 19.3.

136 Arabskriktrast Argya squamiceps squamiceps   
2 Arava valley km 86 13.3, 1 hörd Eilat 14.3, 3 Nitzana 17.3, 3 Shezaf NR 19.3 och 3 Arava 
Valley--km76 19.3.

137 Brun majna Acridotheres tristis tristis   
2 Tel Aviv 12.3, 10 Ashalim 17.3 och 3 Ashalim Reservoir 19.3.

138 Sinaiglansstare Onychognathus tristramii   
2 Lotan 13.3, 1 Eilat 15.3, 2 längs vägen 16.3, 2 Sde Boker 17.3 och 5 Eilat--Bird-Ringing 
station 18.3. Observerad 5 dagar totalt.

139 Koltrast Turdus merula syriacus   
1 Sde Boker 17.3.

140 Svart trädnäktergal Cercotrichas podobe melanoptera   
1 Km.20 Arava valley (lagoons) 16.3 och 1 Samar 16.3.

141 Blåhake Luscinia svecica   
5 Eilat 15.3 och 5 längs vägen 16.3. 
svecica: 1 Arava Valley--km76 13.3 och 2 Eilat 14.3 
cyanecula: 1 Eilat 14.3 och 1 längs vägen 16.3

142 Rödstjärt Phoenicurus phoenicurus   
phoenicurus: 1 längs vägen 17.3. 
samamisicus: 1 Sde Boker 17.3

143 Svarthakad buskskvätta Saxicola rubicola rubicola   
1 Arava Valley--km76 13.3 och 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3.

144 Vitgumpad buskskvätta Saxicola maurus hemprichii   
1 Arava Valley--km76 19.3.

145 Stenskvätta Oenanthe oenanthe oenanthe   
10 Arava Valley--km76 13.3, 5 Arava Valley--km76 14.3, 1 Hameishar Plains 17.3 och 5 Arava 
Valley--km76 19.3.
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146 Isabellastenskvätta Oenanthe isabellina   
10 Arava Valley--km76 13.3, 1 Arava Valley--km76 14.3, 1 längs vägen 16.3, 1 Hameishar 
Plains 17.3, 1 Amram's Pillars, NW of Eilat 18.3 och 2 Arava Valley--km76 19.3.

147 Munkstenskvätta Oenanthe monacha   
1 Amram's Pillars, NW of Eilat 18.3.

148 Ökenstenskvätta Oenanthe deserti deserti   
2 Arava valley km 86 13.3, 2 Arava Valley--km76 13.3, 2 Arava Valley--km76 14.3 och 2 
Hameishar Plains 17.3.

149 Östlig medelhavsstenskvätta Oenanthe melanoleuca   
1 längs vägen 16.3, 1 längs vägen 17.3 och 1 Arava Valley--km76 19.3.

150 Svartstjärt Oenanthe melanura melanura   
2 Arava Valley--km76 13.3, 2 Lotan 14.3, 4 Eilat 15.3, 10 längs vägen 16.3 och 2 Shezaf NR 
19.3. Observerad 7 dagar totalt.

151 Vitkronad stenskvätta Oenanthe leucopyga ernesti   
2 Arava valley km 86 13.3, 3 Eilat 15.3, 4 längs vägen 16.3 och 3 Amram's Pillars, NW of Eilat 
18.3.

152 Sorgstenskvätta Oenanthe lugens lugens   
5 längs vägen 17.3.

153 Palestinasolfågel Cinnyris osea osea   
5 Lotan 13.3, 5 Eilat 15.3, 5 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 2 Shezaf NR 19.3. 
Observerad 7 dagar totalt.

154 Spansk sparv Passer hispaniolensis transcaspicus   
Vanligt, huvudsaklig runt Eilat

155 Gråsparv Passer domesticus indicus   
Vanligt, huvudsaklig runt Eilat

156 Tamarisksparv Passer moabiticus moabiticus   
4 Eilat 15.3.

157 Gulärla Motacilla flava   
3 Eilat 14.3 och 10 Eilat--Bird-Ringing station 16.3. 
flava: 1 Km.20 Arava valley (lagoons) 18.3 
feldegg: 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 5 Km.20 Arava valley (lagoons) 18.3 
thunbergi: 2 Eilat--Bird-Ringing station 18.3

158 Citronärla Motacilla citreola citreola   
2 Eilat 14.3, 1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 2 Eilat--Bird-Ringing station 18.3.

159 Sädesärla Motacilla alba alba   
1 Lotan 13.3, 5 Eilat 14.3, 5 Eilat 15.3, 5 Eilat 14.3, 5 Eilat 15.3, 1 Eilat 14.3 och 500 Eilat--Bird-
Ringing station 18.3. Observerad 6 dagar totalt.

160 Fältpiplärka Anthus campestris   
2 Arava valley km 86 13.3, 5 Arava Valley--km76 13.3, 2 Hameishar Plains 17.3, 1 Amram's 
Pillars, NW of Eilat 18.3 och 15 Arava Valley--km76 19.3.

161 Trädpiplärka Anthus trivialis trivialis   
1 Eilat--Bird-Ringing station 16.3 och 1 Arava Valley--km76 19.3.
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162 Rödstrupig piplärka Anthus cervinus   
1 hörd Eilat 14.3 och 1 hörd Eilat--Bird-Ringing station 16.3.

163 Vattenpiplärka Anthus spinoletta coutellii   
1 hörd Eilat 14.3, 2 längs vägen 16.3 och 1 Km.20 Arava valley (lagoons) 18.3.

164 Grönfink Chloris chloris chlorotica   
1 Sde Boker 17.3.

165 Ökenfink Rhodospiza obsoleta   
1 Lotan 13.3, 1 Sde Boker 17.3 och 9 Arava Valley--km76 19.3.

166 Hämpling Linaria cannabina   
1 Sde Boker 17.3.

167 Rostsparv Emberiza caesia   
1 Eilat 15.3 och 5 Arava Valley--km76 19.3.

168 Bergsparv Emberiza striolata striolata   
1 ♀ Eilat 18.3.

1 Golden Jackal Canis aureus   
3 Eilat 15.3, 1 längs vägen 16.3, 1 Nitzana 17.3 och 1 längs vägen 19.3.

2 Red Fox Vulpes vulpes   
1 längs vägen 19.3.

3 Nubian Ibex Capra nubiana   
3 Eilat 15.3, 2 längs vägen 16.3 och 20 längs vägen 17.3.

4 Dorcas Gazelle Gazella dorcas   
6 Arava valley km 86 13.3, 4 längs vägen 14.3, 1 Eilat 15.3, 2 längs vägen 16.3, 10 Hameishar Plains 17.3 
och 1 Amram's Pillars, NW of Eilat 18.3.

5 Cape Hare Lepus capensis   
1 Eilat 14.3, 1 längs vägen 17.3 och 1 Shezaf NR 19.3.

1 Sinai Agama Pseudotrapelus sinaitus   
1 Amram's Pillars, NW of Eilat 18.3.

2 Egyptian Spiny-tailed Lizard Uromastyx aegyptia microlepis   
1 Hameishar Plains 17.3.

Däggdjur:

Reptiler:
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